
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni  Amendola” 

Codice Fiscale: 94079320654 - Codice Ministeriale: SAIC8BW00G 
Scuola Secondaria di I Grado Sede Centrale :  Via Roma 9 - 84087 Sarno (SA) Tel. 081 5136369 - Fax 081 9680957  - C.M. SAMM8BW01L 

Scuola Secondaria di I Grado Sede di Lavorate : Via Vecchia Lavorate – 84087 Sarno (SA) – Tel./Fax 081 911002 - C.M. SAMM8BW01L 
Scuola dell’Infanzia Plesso Via Ticino  C.M. SAAA8BW00B  - SAAA8BW01C – Scuola Primaria Plesso Via Ticino C.M. SAEE8BW01N : Via 

Ticino  - 84087 Sarno (SA) – Tel/Fax 081 943838 

e-mail saic8bw00g@istruzione.it  pec saic8bw00g@pec.istruzione.it 

sito web : www.icamendolasarno.edu.it 

Ambito  Ter r i to r i a l e  002 5  

 
 

Avviso MIUR  Prot. 9707 del 27 aprile 2021 

 

REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE E PER L’AGGREGAZIONE E LA SOCIALIZZAZIONE DELLE 

STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL'EMERGENZA COVID-19  

 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 FSE E FDR “Apprendimento e Socialità” - Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1A, 10.2.2A  

 

10.1.1A-FSE PON-CA-2021-344- CUP D63D21002260007 

10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370- CUP D63D21002270007 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale 

Albo on-line del sito internet 

dell’istituzione scolastica 

www.saicamendolasarno.edu.it 

                                           Agli Atti 

 

   

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA incarichi Supporto gestionale 

ed informatico, Esperti interni, Tutor interni, PON FSE E FDR “Apprendimento e Socialità” 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 “Sostegno agli studenti caratterizzati da 

particolari fragilità”, Azioni  10.1.1A “Interventi per il successo scolastico degli studenti” -  

Progetto:  “Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi" – Cod. Id.: 10.1.1A-

FSE PON-CA-2021-344- CUP D63D21002260007; 10.2 “Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di Base” – 10.2.2A “Competenze di base” – Progetto: 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" Cod. Id.: 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370- CUP D63D21002270007 

 

mailto:saic8bw00g@istruzione.it
mailto:saic8bw00g@pec.istruzione.it




IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO              l’Avviso pubblico AOODGEFID prot. n. 9707 del 27/04/2021 -  Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti perl’apprendimento” 

2014-2020 FSE E FDR “Apprendimento e Socialità” - Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.1, 10.2– Azioni 10.1.1A, 10.2.2A  

 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e 

alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 

finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 24 del 25 maggio 2021 e Consiglio 

di Istituto – delibera n° 18 del 25 maggio 2021);  

 

VISTA   la candidatura  n° 1054883 prot. 13928 del  20/5/2021; 

 

VISTA  la nota prot. AOODGEFID/n.17355 del 1 giugno 2021 relativa alla pubblicazione 

della graduatoria definitiva dei progetti finanziati sul sito dei Fondi strutturali 

Europei 2014-2020  

VISTA    la lettera di autorizzazione prot. n AOODGEFID/17648 del 7/6/2021 inerente 

l’autorizzazione e l’impegno di spesa dei seguenti progetti:  10.1.1A-FSE PON-CA-

2021-344- “Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi", per un 

totale di euro 18.046,00; 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 - “Fare Scuola 

attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" per un totale di euro 81.312,00  

 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento 

delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 

13 gennaio 2016, n. 1588;  

VISTA   la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito 

alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 

aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

 

VISTO           che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 

                        professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno;   

                     

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto;  

 

  VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi e  

  VISTO            il Manuale Operativo  di Gestione (MOG)  del 25 giugno 2021; 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti N. 4 del 30/11/2021 con la quale è stata approvata la 

Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno da 

coinvolgere nel PON; 

https://www.istruzione.it/pon/allegati/9707-GraduatorieDefinitive.zip
https://www.miur.gov.it/documents/20182/5431336/MOG+Avviso+9707_versione+01.pdf/f34d69ed-6f3d-0246-1f59-cf3741fa7787?t=1624864686412&&pk_vid=2df72941480910661636994884d7a4ea


VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n.19 del 21 giugno 2021 relativa alla modifica e 

assunzione nel programma annuale del finanziamento del PON FSE di cui al presente 

avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per 

l’importo rispettivamente di euro 81.312,00 (Prot. 1343) e euro 18.046,00 (Prot. 

1344) ; 

VISTE  le schede dei costi per singolo modulo; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

VISTO  il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA  la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si 

danno disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei 

relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO  il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed 

esperti esterni approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTI i Bandi di reclutamento interni prot. 2724 del 17/12/2021, prot. 2769 del 27/12/2021,  

prot. 2771 del 27/12/2021 

 

RILEVATA  la necessità di individuare nell’ambito del progetto dal titolo “Coloriamo la nostra 

Scuola e riqualifichiamo le aree verdi", Codice Identificativo 10.1.1A-FSE PON-

CA-2021-344, e nell’ ambito del progetto “Fare Scuola attraverso la creatività 

laboratoriale e il potenziamento delle competenze di base", Codice Identificativo 

- 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 la seguente figura: 

- n. 01 Docente  Supporto Gestionale ed Informatico; 

RILEVATA  la necessità di individuare nell’ambito del progetto dal titolo “Coloriamo la nostra 

Scuola e riqualifichiamo le aree verdi", Codice Identificativo 10.1.1A-FSE PON-

CA-2021-344, le seguenti figure: 

- n. 03 Esperti interni; 

- n. 03 Tutor interni; 

 

 RILEVATA la necessità di individuare nell’ambito del progetto dal titolo “Fare Scuola 

attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base", Codice Identificativo - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370, le seguenti figure: 

-n. 16 Esperti interni 

- n.16 Tutor interni 

 

 

 

DETERMINA 

 



la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 

seguenti graduatorie provvisorie: 

 

 Supporto gestionale ed informatico: 

 

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-

FSE PON-CA-2021-344 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 

 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° ASTARITA LUIGI 7 20 10 50 10 10 / / / 107 

 

 

 Docenti esperti interni: 

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-

FSE PON-CA-2021-344 

 

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-FSE 

PON-CA-2021-344 – Modulo: Dall' "Orto" alla "Tavola" 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-FSE 

PON-CA-2021-344 – Modulo: Il Mosaico: un mondo a colori 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 



“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-FSE 

PON-CA-2021-344 – Modulo: Decoriamo le aule della nostra Scuola 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

…… 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370  

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Scrittura creativa digitale 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziare le competenze in italiano 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° ALLOCCA SILVIA 12 20 0 8 0 10 10 0 10 70 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Per saper "scrivere" occorre saper 

'leggere' 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° CERUSO CATERINA 5 15 20 12 10 0 0 0 10 72 

 



“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziare le competenze nelle lingue 

straniere 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Comunicare nelle lingue 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziare le competenze logico-

matematiche 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° DOLGETTA ANNA 7 10 10 20 10 0 2 0 10 69 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziamento STEM 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° GARGANO ROSALBA 8 5 15 20 4 10 10 7 10 86 

2° SAGGESE CLELIA 5 20 0 14 0 0 10 0 10 59 

 

 

 



“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: A Scuola con il Coding 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: DigComp 2.1 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° GARGANO ROSALBA 8 5 15 20 4 10 10 7 10 86 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Cantare in coro 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° FALASCA CONCETTA 10 0 20 2 0 10 0 0 10 52 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Il Teatro: il gioco delle parti 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Musicoterapia Inclusiva 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

 NESSUNA 

CANDIDATURA 
/ / / / / / / / / / 

 

 



“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Sport è Vita 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° RITO MARCONE 

STEFANO 
9 20 10 6 10 10 10 0 10 85 

2° CORRADO GIUSEPPE 7 5 10 0 4 4 4 0 10 44 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Sport all' aperto 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° PICCOLO VINCENZO 5 20 10 20 10 10 10 0 10 95 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Il Museo: luogo vitale della memoria 

collettiva 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° DEL REGNO MARIA 

ROSARIA 
5 5 5 0 2 0 0 0 10 27 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Tuteliamo i beni culturali del territorio 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° ESPOSITO ANELLA 7 10 0 12 4 6 0 0 10 49 

2° DEL REGNO MARIA 

ROSARIA 
5 5 5 0 2 0 0 0 10 27 

 

 

 

 



 Docenti tutor interni: 

 

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-

FSE PON-CA-2021-344 

 

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-FSE 

PON-CA-2021-344 – Modulo: Dall' "Orto" alla "Tavola" 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° ESPOSITO EMILIA 5 20 0 0 2 0 0 0 / 27 

2° STRIANESE MARIA 

ANGELA 
0 0 5 2 2 2 2 0 / 13 

 

  

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-FSE 

PON-CA-2021-344 – Modulo: Il Mosaico: un mondo a colori 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° STRIANESE MARIA 

ANGELA 
0 0 5 2 2 2 2 0 / 13 

 

 

“Coloriamo la nostra Scuola e riqualifichiamo le aree verdi” Codice Identificativo 10.1.1A-FSE 

PON-CA-2021-344 – Modulo: Decoriamo le aule della nostra Scuola 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° STRIANESE MARIA 

ANGELA 
0 0 5 2 2 2 2 0 / 13 

 

……. 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370  

 



“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Scrittura creativa digitale 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° LEO CARMELA 5 5 20 4 4 10 4 0 / 52 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziare le competenze in italiano 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° MAGGIOLETTI MARIA 

TERESA 
5 0 5 12 0 0 0 0 / 22 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Per saper "scrivere" occorre saper 

'leggere' 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° CARBONE LUCA 11 10 5 2 0 0 2 2 / 32 

2° MAGGIOLETTI MARIA 

TERESA 
5 0 5 12 0 0 0 0 / 22 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziare le competenze nelle lingue 

straniere 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° AZZARITO 

ANNAMARIA 
5 15 0 20 10 6 10 0 / 66 

2° LEO CARMELA 5 5 20 4 4 10 4 0 / 52 

3° MAGGIOLETTI MARIA 

TERESA 
5 0 5 12 0 0 0 0 / 22 

 

 



“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Comunicare nelle lingue 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° AZZARITO 

ANNAMARIA 
5 15 0 20 10 6 10 0 / 66 

2° LEO CARMELA 5 5 20 4 4 10 4 0 / 52 

3° MAGGIOLETTI MARIA 

TERESA 
5 0 5 12 0 0 0 0 / 22 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziare le competenze logico-

matematiche 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° ESPOSITO EMILIA 5 20 5 0 2 0 0 0 / 32 

2° MURA CARMELA 6 0 0 12 0 4 4 0 / 26 

 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Potenziamento STEM 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° SOLDANO ASSUNTA 5 5 15 0 0 0 2 0 / 27 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: A Scuola con il Coding 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° MURA CARMELA 6 0 0 12 0 4 4 0 / 26 

 

 

 



 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: DigComp 2.1 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° MURA CARMELA 6 0 0 12 0 4 4 0 / 26 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Cantare in coro 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° CALABRESE ROSARIA 5 10 15 6 2 0 2 0 / 40 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Il Teatro: il gioco delle parti 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° MURA CARMELA 6 0 0 12 0 4 4 0 / 26 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Musicoterapia Inclusiva 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° CALABRESE ROSARIA     5 10 15 6 2 0 2 0 / 40 

2° ESPOSITO EMILIA 5 20 5 0 2 0 0 0 / 32 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Sport è Vita 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° CORRADO GIUSEPPE 7 5 10 0 4 4 4 0 / 34 

2° MURA CARMELA 6 0 0 12 0 4 4 0 / 26 

 



 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Sport all' aperto 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° CORRADO GIUSEPPE 7 5 10 0 4 4 4 0 / 34 

2° ESPOSITO EMILIA 5 20 0 0 0 0 6 0 / 31 

3° MURA CARMELA 6 0 0 12 0 4 4 0 / 26 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Il Museo: luogo vitale della memoria 

collettiva 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° MAGGIOLETTI MARIA 

TERESA 
5 0 5 12 0 0 0 0 / 22 

 

“Fare Scuola attraverso la creatività laboratoriale e il potenziamento delle competenze di 

base" - 10.2.2A-FSE PON-CA-2021-370 – Modulo: Tuteliamo i beni culturali del territorio 

N. COGNOME E NOME A B C D E F G H I 
TOTALE 

PUNTI 

1° CARBONE LUCA 11 10 5 2 0 0 2 2 / 32 

 

Per il personale ATA (Ass. Amm. e Coll. Scol.) sia della Sede centrale che della Sede di Lavorate e Via Ticino 

che ha presentato domanda di partecipazione, si decide di distribuire in modo equo le ore destinate a tale 

voce come da bando prot. N° 2771 del 27/12/2021.  

Avverso il presente provvedimento, si può proporre reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, 

secondo le modalità indicate nei relativi bandi. 

 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonella Esposito 


